公告编号：2018-045

 第 1 页 共 2 页

证券代码：836601        证券简称：考拉超课     主办券商：华创证券

深圳市考拉超课科技股份有限公司

股票限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承

担个别及连带责任。

一、基本情况

本批次股票限售数量总额25,000股，占公司总股本的比例

0.0379%。

二、本次股票限售明细情况

股东名

册

是否为控股

股东或实际

控制人

任职

情况

本次限售

前持股数

量（股）

持股比

例

本次申请转让

限制登记股份

数量（股）

许丁声 否 离任 100,000 0.1515% 25,000

三、股票限售情况说明

根据《中华人民共和国公司法》及《全国中小企业股份转让系统

业务规则（试行）》规定：公司董事、监事、高级管理人员应当向公

司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；所持本公司

股份自公司股票上市交易之日起一年内不得转让。上述人员离职后半

年内，不得转让其所持有的本公司股份。公司章程可以对公司董事、

监事和高级管理人员转让其所持有的本公司股份作出其他限制性规

公告编号：2018-045

 第 2 页 共 2 页

定。

许丁声持有公司100,000股，其中无限售条件的股份数量为

25,000股。公司于2018年11月19日取得了中国证券登记结算有限责任

公司北京分公司出具的《股份限售登记结果报表》及《股份变更登记

确认书》。根据该文件，许丁声本次限售股份登记数量为25,000股。

四、本次股票限售后股份情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 49,810,175 75.47%

有限售条

件的股份

1、董事、监事、高

级管理人员股份

16,189,825 24.53%

2、个人或基金

3、其他法人

4、其他

有限售条件股份合计 16,189,825 24.53%

总股本 66,000,000 100.00%

五、备查文件目录

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份限售登

记结果报表》、《股份变更登记确认书》。

深圳市考拉超课科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 19日